
POSTANOWIENIE  NR  2/2026

Komisarza  Wyborczego  w Toruniu  I

z dnia  7 stycznia  2026  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Złejwsi  Wielkiej

Na  podstawie  art. 178 F:) I ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2025

r. poz.  365 i1792)  Komisarz  Wyborczy  w Toruniu  I postanawia,  co następuje:

ę 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  uzupełniających  do Rady  Gminy  Zławieś  Wielka  zarządzonych

na dzień  151utego  2026  r., powołuje  się Gminną  Komisję  Wyborczą  w Złejwsi  Wielkiej,  z siedzibą

w Urzędzie  Gminy  w Złejwsi  Wielkiej,  ul. Handlowa  7, 87-134  Zławieś  Wielka,  pok.  28,  w  składzie:

l.  Kinga  Barylska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Czarne  Błoto

2. Bogdan  Daroszewski,  zgłoszony  przez  KWW  JAROSŁAWA  MIKOŁAJCZYKA,

zam.  Zławieś  Wielka

3. Katarzyna  Jędruszewska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zławieś

Wielka

4.  Sabina  Kardach,  zgłoszona  przez  KW  NORMALNY  KRAJ  (uzupełnienie  składu),

zam.  Biskupice

5. Alina  Khalaf,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Górsk

6. Grażyna  Krystosiak,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zławieś  Wielka

7. Grzegorz  Lewandowski,  zgłoszony  przez  KW  NORMALNY  KRAJ,  zam.  Biskupice

8. Agnieszka  Rywocka,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Zławieś  Wielka

9. Joanna  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  ZBIGNIEWA  SZYMAŃSKIEGO,

zam.  Zarośle  Cienkie

2.

Skład  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego  w Toruniu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w Złejwsi  Wielkiej.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

ąl  W 'Ye
'rg

9  .,O
:2 v* Toruriiv I (-)
0  /',/
-4  'S-

Ko miSa  Y reZJ

w  oruniu  l

Jacek


